

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดปากลิ้นราง พร้อมบ่อพักคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลนาคู อำเภอดงขี้เหล็ก จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ประมาณราคา นายวรวิทย์ สร้อยทอง

เมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานท่อระบายน้ำ									
1	งานดินขุด พร้อมถมดิน	389.25	ลบ.ม.		-	17.00	6,617.25	6,617.25	-ราคาวัสดุก่อสร้าง
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง 5 ซม.	28.95	ลบ.ม.	420.00	12,159.00	5.00	144.75	12,303.75	พาณิชย์จังหวัด เดียน
3	ท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ขนาด ศก. 1.00 ม.	187.00	ท่อน	1,495.00	279,565.00	50.00	9,350.00	288,915.00	กรกฎาคม 2559
4	งานลูกรังผิวทาง	47.70	ลบ.ม.	350.00	16,695.00	5.00	238.50	16,933.50	
งานบ่อพัก คสล.									
1	คอนกรีตโครงสร้าง	14.22	ลบ.ม.	2,000.00	28,440.00	250.00	3,555.00	31,995.00	ประมาณ ปี 2558
2	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- DB ศก. 9 มม.	171.00	กก.	24.76	4,233.96	2.50	427.50	4,661.46	-ราคาน้ำมันดีเซล
3	ลวดผูกเหล็ก	2.50	กก.	45.00	112.50			112.50	23.00 - 23.99 บาท
4	เหล็กฉาก 2 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา 3 มม.	27.00	ม.	130.00	3,510.00			3,510.00	
5	ไม้แบบ + ไม้คร่า	23.40	ตร.ม.	150.00	3,510.00			3,510.00	-ราคาวัสดุไม่รวมภาษี
6	ค่าแรงตั้งไม้แบบ	93.60	ตร.ม.		-	11.00	1,029.60	1,029.60	มูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมยอดยกไป							369,588.06	
	รวมยอดยกมา							369,588.06	
งานฝาปิดบ่อพัก									
1	เหล็กฉาก 2 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา 3 มม.	27.00	ม.	130.00	3,510.00			3,510.00	
2	เหล็ก DB ศก. 16 มม.	159.58	กก.	20.56	3,280.96			3,280.96	
3	สีทากันสนิม	2.00	กล.	560.00	1,120.00			1,120.00	
4	ค่าแรง ติดจากค่าวัสดุ 30%	1.00	ko		-	2,370.00	2,370.00	2,370.00	
5	ดินถมหลังท่อ	49.00	ลบ.ม.	200.00	9,800.00	10.00	490.00	10,290.00	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							390,159.02	

ประมาณราคา ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวรวิทย์ สร้อยทอง)